K73-15M ФОЛЬГОВЫЕ
ПОЛИЭТИЛЕНТЕРЕФТАЛАТНЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
_______________________________________________________________________________________________________   POLYESTER FILM FOIL CAPACITORS
Технические условия:  АДПК.673633.017 ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного,  переменного,  пульсирующего
токов и в импульсных режимах.
Могут применяться взамен К73-15, К40У-9, БМ,

Конденсатор К73-15М - 400 В - 0,1 мкФ ±10% -
- №ТУ
Ordering example:
Capacitor K73-15M - 400 V - 0,1 µF ±10% -
- №ТУ
Cном, мкФ
Cr, µF
Uном=100 В / Ur=100 V Uном=160 В / Ur=160 V Uном=250 В / Ur=250 V
Dmax,
mm
Lmax,
mm
d,
mm
Масса,г
Mass,g
max
Dmax,
mm
Lmax,
mm
d,
mm
Масса,г
Mass,
max
Dmax,
mm
Lmax,
mm
d,
mm
Масса,г
Mass,
max
0.0033 5
16
0.6
0.9
0.0047
5
16
0.6
0.9
6 1.2
0.0068 7 1.5
0.010 6 1.2 8 0.8 1.8
0.015 6
16
0.6
1.2 7
1.5
7
22
0.6 2.0
0.022 7
1.5
6
22
8
0.8
2.5
0.033 6
22
7 2.0 10
4.5
0.047 7 2.0 8
0.8
2.5 9
26
0.068 8
0.8
2.5